
SỞ Y TẾ NINH BÌNH 

BỆNH VIỆN TÂM THẦN  
 

Số:          /QĐ - BVTT  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

          Ninh Bình, ngày      tháng 7  năm 2024 

       

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2024 

của Bệnh viện Tâm thần Ninh Bình 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TÂM THẦN TỈNH NINH BÌNH 
 

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;  

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách; Thông tư 

số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính về sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC; 

Căn cứ Thông tư số 88/2024/SYT-KHTC ngày 12/01/2024 của Sở Y tế về 

việc thực hiện công khai ngân sách đối với các đơn vị trực thuộc Sở Y tế; 

Căn cứ Quyết định số: 1138/QĐ-SYT ngày 05/07/2024 của Sở Y tế tỉnh 

Ninh Bình về việc giao dự toán NSNN năm 2024; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế toán, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán NSNN năm 2024 cho Bệnh 

viện Tâm thần Ninh Bình để hỗ trợ kinh phí cho hoạt động thường xuyên (Có 

phụ biểu đính kèm). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng TC-KT, Trưởng phòng TC-HC chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Sở Y tế (để báo cáo); 

- Đăng tải lên Website của bệnh viện; 

- Lưu VT, TC-KT. 

 

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

Đặng Hữu Lục 
 



Biểu số 2 – Ban hành kèm theo Thông tư số 90/2018/TTBTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính 

DỰ TOÁN THU, CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-BVTT ngày         /        /2024 của Giám đốc bệnh viện Tâm thần) 

(Dùng cho đơn vị sử dụng ngân sách) 

Đơn vị tính: 1.000 đồng 

STT Nội dung Dự toán được giao 

I Tổng số thu, chi dịch vụ KCB  

1 Số thu dịch vụ KCB  

2 Số thu dịch vụ KCB nộp NSNN  

3 Chi từ nguồn thu dịch vụ KCB  

II Dự toán chi ngân sách nhà nước 3.500.000 

1 Chi thường xuyên giao tự chủ 3.500.000 

2 Chi thường xuyên không giao tự chủ  

Số tiền (bằng chữ): Ba tỷ năm trăm triệu đồng chẵn. 


		2024-07-08T15:02:42+0700


		2024-07-08T15:02:42+0700


		2024-07-08T15:01:45+0700




